
S M L O U V A
o poskytování závodního stravování

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
IČ: 00836591 
DIČ: CZ00836591
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
(dále jen dodavatel)

a

Základní umělecká škola Jihlava
IČ: 75151332
se sídlem Masarykovo náměstí 65, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Danou Fučíkovou, ředitelkou školy 
(dále jen odběratel)

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb. tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel jako provozovatel školních jídelen Na Stoupách 3 a K.Světlé 2 bude 
poskytovat závodní stravování (oběd) zaměstnancům odběratele v provozních dnech školní 
jídelny. Při odběru stravy se budou zaměstnanci řídit provozním řádem školní jídelny.

Obědy budou připravovány podle schválených norem spotřeby potravin pro školní 
stravování v platném znění.

II.
Cena za poskytnuté služby

Kalkulace ceny oběda (1 porce):

Suroviny (potraviny) 26,96 Kč
Režijní náklady 40,87 Kč
Cena celkem 67,83 Kč
K ceně oběda přistupuje DPH ve výši podle aktuální platné sazby.

III.
Platební podmínky

Odběrateli bude fakturována celková částka včetně DPH za počet skutečně 
odebraných porcí. Za odebrané porce se považují též neodebrané obědy, které nebyly 
odhlášeny v souladu s provozním řádem. Odběrateli budou fakturovány náklady vždy do



lO.dne za předchozí měsíc. Součástí fakturace bude i přehled odebraných porcí jmenovitě 
podle jednotlivých strávníků.

IV.
Ostatní ujednání

Smlouva se uzavírá od 1.2.2018 na dobu neurčitou. Veškeré změny jsou povinny obě 
smluvní strany upravovat písemným dodatkem ke smlouvě.

Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní 
lhůtou jednoho měsíce. Výpovědní doba začíná l.dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy -  Registru smluv. Současně ruší smlouvu o poskytování 
závodního stravování ze dne 29.8.2007 ve znění pozdějších dodatků.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní dodavatel a splnění této 
povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

V Jihlavě dne 20.12.2017 V Jihlavě dne

dodavatel odběratel


